o Normas regulamentacJoras do Ministerio do Trabalh

o Or-rtras normas aplicáveis ao objeto do Contrato'

oeEmprego-TE,M;

10. DA EsTIMATIvA Do vALoRDA coI{TRATAÇÃo

l,irr.a efeito desta contratação, o orçamento estimado, correspondente

g.lobal e cle: R$ 56.040,00 (cinquenta e seis mil e quarenta reais)'
ao criterio máxirno de aceitabilidade dg preço

l'['EM
JCB ANOESCAVADEIRA HIDRAULICA

COR AMARELA CI{ASSI 9B9J S2OCI« 1633 647 MOTOR

DIESELMAX 448 ARREFECIDO A AGUA, 4 ]'EMPOS, 4

C]ILIND[TOS EM LINIIA, INJEÇ Ào DtRETA, DlESEL,
.IU 

RBO ALIMENTADO.